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FRA REDAKSJONEN
Redaksjonen ønsker alle  
Båndets lesere en god  
sommer!

Bjørg N. Tjøm 
 
 

NESTE NUMMER
Båndet kommer ut med fire  
nummer i året. Neste nummer 
kommer ut i uke 38. Stoff til bladet 
må være hos oss innen 18. august.

Husk å legge eventuelle bilder  
ved som egen bildefil  ( jpg. eller  
lignende). Ikke legg dem med i 
tekstdokumentet.
 

REDAKSJONEN
Trine Hjelmaas Thu 
Tore Foss 
Paul Daasvand 
Bjørg Nilsen Tjøm 

Telefon: 38 27 28 70 
E-post: post.lindesnes@kirken.no 
Kontonr.: 2801 53 82351

Grafisk produksjon:

Bjorvand & co, Kristiansand

Gudstjenester i Lindesnes

Følg oss på nettet: 
Kirken.no/Lindesnes

Facebook:
Den Norske Kirke  

i Lindesnes

25.06. 3. søndag i treenighetstiden 
Valle kirke, kl. 12.00
Offer  

02.07. 6. søndag i treenighetstiden
Spangereid kirke, kl. 11.00
Offer  

09.07. Aposteldagen 
Valle kirke, kl. 11.00
Offer  

16.07. 7. søndag i treenighetstiden
Krågevika, kl. 11.00
Friluftsgudstjeneste
(ved regn, i Spangereid kirke)
Offer  

30.07. 9. søndag i treenighetstiden
Spangereid kirke, kl. 11.00
Offer  

06.08. 10. søndag i treenighetstiden
Valle kirke, kl. 11.00
Offer  

13.08. 11. søndag i treenighetstiden
Spangereid kirke, kl. 11.00
Offer  

20.08. 12. søndag i treenighetstiden
Valle kirke, kl. 17.00
Offer  

26.08. lørdag etter 12. s.i.t. 
Spangereid kirke, kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Offer  

27.08 13. søndag i treenighetstiden 
Vigmostad kirke, kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Offer  

02.09. Lørdag etter 13. s.i.t.
Valle kirke, kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Offer  

02.09. Lørdag etter 13. s.i.t.
Valle kirke, kl. 13.00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Offer  

10.09. 14. søndag i treenighetstiden
Vigmostad kirke, kl. 11.00
Offer   

10.09. 14. søndag i treenighetstiden 
Spangereid kirke, kl. 17.00
Offer  

17.09. 15. søndag i treenighetstiden
Valle kirke, kl. 11.00
S-leir
Offer   

24.09. 16. søndag i treenighetstiden
Spangereid kirke, kl. 11.00
Utdeling av 4 årsbok
Offer  

01.10. 17. søndag i treenighetstiden
Valle kirke, kl. 11.00
Offer  

Det fortelles mange historier om Kjutta, som var byoriginal 
i Kristiansand i første halvdel av 1900-tallet.  Mange av 
dem er ikke sanne, men de sier like vel noen sannheter.  
Denne historien har et budskap, uavhengig av sannhets- 
gehalten: 
 
En gang bar Kjutta kofferten til en predikant fra jernbane-
stasjonen til hotellet.  Da de kom fram, takket predikanten 
og sa: Ja, dette vil nok Vår Herre lønne deg rikelig for.  
Da sa Kjutta: Kan ikke du legge ut for ham, du som  
kjenner ham. 
 
Denne gjerrige predikanten hadde ikke lest Lukas- 
evangeliet godt nok. Der står det: For en arbeider er verd 
sin lønn. (Luk. 10, 7) Kjutta hadde fortjent noe mer enn  
et løfte om noe i framtida. 
 
Å være gjerrig er ille, men noe annet var verre: Troen på 
at vi får lønn i himmelen fordi vi yter innsats her på jord.  
Gud deler ikke ut belønning for lang og tro tjeneste.  
Alt Gud gir er gratis. Det er nåde og ingen ting annet. 
 
Himmelriket skal en gang komme fullt og helt. Gud skal 
skape verden på ny. Da blir det slutt på smerte og lidelse.  

Da vil bare det gode være, ikke noe vondt. Fantasien  
strekker ikke til for å beskrive den framtida som Gud vil 
skape. 
 
Enn så lenge får vi oppleve himmelen i glimt. I noen 
øyeblikk kan vi kjenne på det som kommer. Når du er i et 
felleskap med mennesker som vil hverandre vel. Når et lite 
barn smiler til deg. Når noen gjør noe godt mot deg uten  
at du har gjort deg fortjent til det. Når du puster inn friskt 
luft og kjenner hvor himmelsk sklaperverket er. Når  
rettferdigheten seirer. I slike stunder får du oppleve litt 
himmel. 
 
Predikantens teologi var ikke helt rett og sann. Da har jeg 
mer sans for Kjuttas teologi. Kan ikke du legge ut for han, 
du som kjenner han?   
 
Det er vår oppgave på jord. En gang skaper Gud det nye 
som er en gave til menneskene. Enn så lenge må vi skape 
noen smakebiter. Vi må legge ut for Gud. 
 
Alle trenger å oppleve sitt menneskeverd. Gud har skapt 
oss med det, men det er ikke alltid det kjennes. Når noen 
legger ut for Vår Herre, da kjennes det.   
 
Et glimt av himmelen gir håp. Det er ei framtid.  
Det gir mening å kjempe for det gode.  
En dag vil det gode seire.

Kjuttas teologi

 
KIRKEKONTORETS ÅPNINGSTIDER I SOMMER

Kirkekontoret på Vigeland er stengt fra og med mandag 3. juli til og med søndag 20. august –  
ved behov for møte kan det avtales via sentralbordet. 

 
Sentralbordet er åpent tirsdag – torsdag kl. 10-12 i skolens sommerferie,  

bortsett fra uke 29 og 30.

 

Opplev livet som konfirmant på TikTok 
#konfirmantene

For at du skal få et innblikk i hva kirkelig konfirmanttid går ut på, har årets kull delt
fra livet som konfirmanter på TikTok #konfirmantene. Der legger de ut filmer av alt 
de gjør i konfirmasjonstiden, som samlinger og aktiviteter, og svarer på spørsmål i 

kommentarfeltene. Søk opp #konfirmantene på TikTok, og opplev hvordan det 
er å være en del av fellesskapet som konfirmant i kirken.

Geir Ola Tveit
Prost i Lister og  
Mandal prosti

ANDAKT
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SIMEN, LEK MAT OG  
FELLESSKAP
Simen er et fellesskap der alle er velkommen! Vi har 
likevel plass for mange flere og vi håper derfor at du 
som leser dette også vil stikke innom oss for å se om 
dette er noe for deg. Vi samles en mandag i måneden 
kl. 17.30. Neste samling er 11. september.

 
HAR DU NOE PÅ HJERTET?
Det er ikke alltid like lett å få til god kommunikasjon!  
Vi ønsker at det skal være enkelt å få oss i tale, men  
vi er ganske sikre på at noen har meninger om guds-
tjenestene, trosopplæringen, Båndet og andre sider 
ved menighetens virksomhet uten at vi får del i dette. 
 
Kontoret 
Kontoret i Rådhusveien 5 er åpent mandag-torsdag 
fra 09.00 til 14.00. Vi synes alltid det er hyggelig med 
besøk og vi tror til og med at det er hyggelig å besøke 
oss på kontoret! Stikk gjerne innom enten du har noe 
på hjertet eller rett og slett har lyst på en liten prat. 
 
Menighetsrådet 
Det er nå et menighetsråd for alle tre kirkene i  
kommunen. Stanley Tørressen er leder. Ta gjerne 
kontakt med han om det er noe som du synes skal  
tas opp i rådet. 
 
Båndet 
Bladet du holder i hånden er meldingsbladet vårt.  
Det er ikke et organ for vidløftige teologiske  
diskusjoner. Men vi vil gjerne formidle hva som skjer 
av positivt arbeid i våre menigheter. Vi ønsker også  
å formidle vitnesbyrd om troens liv. 
 
Gudstjenestegrupper 
I Valle og Spangereid er det opprettet grupper som  
er med på å planlegge den enkelte gudstjeneste.  
Har du meninger om gudstjenestens utforming, 
salmevalg osv så er dette stedet for deg. Vi ønsker 
flere med i disse gruppene så det er bare å melde fra 
til kontoret om du kan tenke deg å delta. 

 
Gudstjenestegruppene har samling tirsdag  
kl. 18.00-19.00 (presis) en halv uke før den guds-
tjenesten som skal planlegges. Den enkelte gruppe 
samles 2-4 ganger pr semester. Deltakelse i en slik 
gruppe har ingen «bindingstid» om du etter bare en 
gang finner ut at det ikke var noe for deg like vel er  
det helt OK!

 

TROSOPPLÆRINGSTILTAK  
HØSTEN 2023

Baby og småbarnstreff  
KFUK/KFUM 

30.08, 13.09, 27.09, 11.10, 08.11 og 22.11.

Baby og småbarnstreff  
Spangereid bedehus 

06.09, 20.09, 18.10, 01.11, 15.11 og 29.11.

Mandagsklubben 
04.09, 18.09, 15.10 (Mandagsklubben deltar på 

høsttakkefest i Valle kirke kl. 11.00), 16.10,  
30.10, 13.11 og  27.11.

S-leir for 2. og 3. klasse 
16. september og gudstjeneste søndag  

17. september.

Oppdagelsesferd i kirka for 4 åringer 
Spangereid kirke 21. september kl. 17.00 - 18.00 

Valle kirke 9. oktober kl. 17.00 - 18.00

Utdeling av 4 årsbok 
24. september Spangereid kirke kl. 11.00 

15. oktober Valle kirke kl. 11.00

LysVåken for 11 åringer i Valle kirke 
11. – 12. november 

 

FRILUFTSGUDSTJENESTE  
I KRÅGEVIKA
Søndag 16. juli kl. 11.00.

 

GODE NYHETER FOR  
SANGGLADE BARN

Liker du å synge? Høsten 2023 starter vi opp  
Lindesnes barnekor i Valle kirke! 
 
Vi vil gjerne ha med barn fra 2. klasse og oppover.  
Vi skal synge, leke, ha quiz, spille piano og orgel.  
Barna får også prøve (hvis vi skal fostre opp nye  
kirkemusikere for fremtiden, må jo barn også  
få prøve seg litt). 
 
Vi er en liten gjeng fra Vigmostad som allerede var  
i gang i vår, og som hver torsdag kl. 17.30 til 19.00  
skal samles til sang og moro i Valle kirke. Vi vil gjerne 
få nye venner på Vigeland, og kanskje også fra  
Spangereid? Alle er hjertelig velkomne! 
 
Søk på Lindesnes barnekor på Facebook og meld  
deg inn i korets Facebookgruppe allerede nå.  
Da kan du følge med på hva som skjer. 
 
Oppstart 7. september 2023.  
Velkommen!
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Gå ved siden av meg og vær min venn!

Intet menneske er enn øy,  
hel og ubeskåren i seg selv
Hvert menneske er et stykke av 
fastlandet, en del av det hele!

No man is an island entire of 
himself, het diktet den engelske 
presten og  forfatteren John Dunne 

skrev en gang på 1600-tallet. Ingen av oss lever for seg 
selv – vi hører til i en sammenheng med ansvar for hver-
andre. Vi er en av de godt og vel åtte milliarder mennesker 
som befolker jorden. Vi er til og med blant de heldige  
som er født – vokst opp – og lever i den priviligerte del  
av verden. Vår situasjon er ikke sult og tørst, heller ikke 
terror, trusler, tvang og ufrihet. Vår situasjon er overflod 
på alt. 

Ikke riktig alt. Se på overskriften som er hentet fra et av 
de mange sitater fra Albert Camus. 

Ikke gå foran meg – det er ikke sikkert jeg følger med
Ikke gå bak meg – det er ikke sikkert jeg er i stand  
til å lede.
Men gå ved siden av meg – og vær min venn!

Gå ved siden av meg – og – vær min venn! Tenk om vi 
kunne være akkurat det – en venn. En sann og ekte venn, 
som tar ansvar for sine medmennesker. Det er ikke så 
mange årene siden det sto å lese i en hovedstadsavis:  
Medmenneske savnes! Artikkelen pekte på at det blir  
stadig flere ensomme. Noen minnes kanskje statsminister 
Gro Harlem Brundtlands nyttårstale hvor hun sa at
«ensomhet er i ferd med å bli en folkesykdom!»  
Ikke akkurat folkesykdom, snarere et samfunnsproblem.

Ensomhet er ikke synlig. Men den er der hele tiden. Vi 
har levet oss inn i et  system – skapt oss et samfunn av 
isolasjonister. Vi haster og løper. Kanskje kan det virke 
overdrevet – men jeg tror at vi mister hverandre i vårt  
jag etter å bli lykkelige. Ensomheten skaper avstand.  
Fellesskap korter ned avstanden og utrydder ensomhet. 

Pauls tanker
om ting

Nils Ferlin, en svensk forfatter sier i et dikt: 
Se, världen er förklarad, i vitenskapens ljus fordunstar 
all vår uro och smärta.
Nu er det inta långt mellan människor hus,  
men långt mellan hjärta ogch hjärta.

Enn om vi kortet ned den avstanden? Mesteren spurte i 
møte med den blindfødte: Hva kan jeg gjøre for deg?

God sommer – og
Gå ved min side – og – vær min venn!

 

SMS VARSLING
Vi tilbyr SMS varsling til mange av våre arrangementer!  

Ta kontakt med oss på kirkekontoret,  
så skriver vi deg på lista.  

Tjenesten er helt gratis for deg! 

 
LINDESNES SOKN - VIPPS 
Menigheten har endret litt på Vippsnr.: 
S&M Leir: 533945
Båndet: 533947
Babysang: 533944
Valle kirke, offer: 533940
Vigmostad kirke, offer: 533941
Spangereid  kirke, offer: 533943 

Vi vil fremdeles ha vanlig kollekt i våre kirker,  
men for mange er Vipps et lettvint alternativ. 

I 15 år har jeg vært ansatt  
i Lindesnes kirkelig felles-
råd, og nå takker jeg for 
meg i løpet av sommeren. 
Jeg skal følge årets konfir-
mantkull både med leir  
og konfirmasjonsguds-
tjenester. Det har vært 
noen rike, spennende og 
flotte år som ansatt i Span-
gereid, Valle og Vigmostad 
kirker. Utallige møter med 
babyer, barn, ungdom, 

voksne - ja hele menigheten. Dere har alle, på hver deres 
måte beriket livet mitt.

Alle dere frivillige som uke etter uke, år etter år er  
trofaste med frivillige arbeid i kirka, lokale lag og 
foreningsliv - tusen takk for nyttig samarbeid. Skoler,  
skoleklasser, ansatte og elver. I klasserom, i kirka med 
temaer på ulike klassetrinn, julevandringer, påske-
vandringer, adventsamlinger, pinsesamlinger og skole-
gudstjenester. Tusen takk for et godt samarbeid.

Barnehager med ansatte, takk for fine samlinger i  
samarbeid med dere. Det har vært mange magiske  
øyeblikk i møte med barna i kirkerommet og på besøk  
i og av barnehager. 

Takk til x antall konfirmanter! Tørr ikke tenke på hvor 
mange det dreier seg om, men mange har det blitt i løpet 
av alle disse årene. Og til alle dere foreldre som viser  
stor tillit og kommer med konstruktive tilbakemeldinger - 
jeg har lært mye av ungdommene! De er flotte. 

Tusen takk til staben! Kollegaene mine! Alt samarbeid, 
samtalene, latter og liv. Og ikke minst arbeidet. Sammen 
har vi løftet frem Jesus, gjennom samlinger, andakter, 
leirer og ulike treffpunkter. Tusen takk til ledelsen som  
lot meg få lov til å studere samtidig som jeg har jobbet. 
Det er krevende både for den ene og den andre. 

Jeg er stolt av å jobbe i Den Norske kirke. Og det vil jeg 
fortsette med. Nå ønsker jeg å fullføre utdannelsen min 
- Master i teologi. Samtidig kan jeg være litt vikar her og 
der, så plutselig sees vi. Alt godt!

Elisabeth 

Takk for meg!

Ja, jeg nevner Vigmostad først, for det er der jeg bor.  
Etter 19 år som organist i Konsmo og Grindheim, vender 
jeg nå «hjem» til Lindesnes. Nå må det sies at jeg absolutt 
har følt meg hjemme i kirkene i Audnedal også, og hatt 
det veldig bra der, men det er fint med litt forandring  
etter så mange år – og noen nye utfordringer. Det var  
i Lindesnes min karriere som organist startet, og nå blir 
sirkelen fullendt.

Jeg er veldig takknemlig for å ha fått denne muligheten  
til å jobbe fulltid med de to tingene jeg liker aller best: 
musikk og digitalt arbeid. For i tillegg til virket som  
kirkemusiker, skal jeg også ha ansvar for sosiale media og 
fellesrådets nettside, noe jeg allerede er godt igang med.
I tillegg brenner jeg særlig for orgel, klassisk kirkemusikk 
og ikke minst kor! Fra høsten av starter vi opp Lindesnes 
barnekor i Valle kirke, og jeg har også en drøm om å få 
igang et kor for voksne etter hvert.

Jeg gleder meg til å treffe folk i tiden fremover, og bli  
bedre kjent med dem, de vakre kirkene og ikke minst  
de flotte instrumentene!

Elisabeth Seland (foto: Inger Lise Stulien)

Hei Vigmostad, Vigeland og Spangereid!
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Glimt fra trosopplæringa våren 2023
Nå nærmer det seg sommerferie og vi kan se tilbake på en fantastisk vår i trosopplæringen, med godt oppmøte  

på alle tiltak. Vi gleder oss stort over dette og ser fram til å møte dere igjen på trosopplæringstiltak til høsten. 
 

Mandagsklubben har deltatt på to arrangementer i vår. Vi sang på vårbasaren til KFUK/KFUM og så var vi  
med og laget «Sprell levende» familiegudstjeneste i Valle kirke. Dette var kjempegøy, og vi håper på  

at vi kan få til flere slike gudstjenester. 
 

«Sprell levende» gudstjeneste var også Mandagsklubbens sommeravslutning.  
Vi koste oss utenfor kirka med pølser, kake, saft, kaffe, hoppeslott og natursti etter gudstjenesten. 

 
Med glimt fra Sprell levende gudstjeneste ønsker vi alle god sommer!

Monica

Vårbasar
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Neste år kan du feire din konfirmasjonsdag i kirken!
Velkommen som konfirmant i Lindesnes.

Påmelding til konfirmasjonsundervisning:
Logg inn på hjemmesiden: www.kirken.no/lindesnes

Datoer for konfirmasjoner i kirkene 2024:
Spangereid: lørdag 31. august, Vigmostad: søndag 1. september og Valle: lørdag 8. september.

Er du eller kjenner du noen som er 
konfirmant 2024?

Spangereid 
26. august kl. 12.00
Fillip Bjørkelid Flatebø
Selmer Førsund
Jens Hadland
Liana Haugen
Emil Ariansen Hermansen
Levi August Osestad
Tomine Osestad Skjærstad
Bendik Løland Sneve
Ingrid Stensland
Ida Timm Christensen
Noah Aleksander Finstad
Kristoffer de la Cruz Olsen
Ludvig Emil Eltervåg Simonsen
Ole Andreas Egeli Stensland

Vigmostad
27. august kl. 11.00
Bjørn Erlend Svela Hansen
Torleiv Andre Lølandsmo
Nikolai Helleren Åsen
Niklas Andre sandnes
Simen Robert Vårdal-Blomgren

Valle
2. september kl. 11.00
Krister Jansen Aagseth
Magnus Brådland
Erik Theodor Von- Garrel  
Simon Tjelland Lian
Celine Simonsen
Sarah Bawithachin Cinzah
Oline Bonnevie Fiveland
Sivert Kåfjord Johnsen
Tiril Buksholt
Dennis Aurdal Røksland
Kristupas Sigitas

Valle
2. september kl. 13.00
Nicolas Werner Warmbrodt
Dina Finnesand Røyland
Hannah Stensland Rypestøl
Ida Maria Rosca
Kevin Melhus
Gulli Melhus
Jarl Magne Manneråk Knutsen
Alette Stensland
Margit Hægbostad Hansen
Ola Weiner Gudbrandsen
Sigrun Hennestad Grisledal
Maja Grimestad
Olivia Cybulska
Anna Rødland

Blå Kors har flere tilbud for barne-
familier som strever. Med din støtte 
kan vi hjelpe flere!

Gi trygge ferieopplevelser til 
familier som har det vanskelig.

Gi din gave på vipps 13130

Ill
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En ferie å 
glede seg til
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Praktisk gjennomføring  
av Kirkevalget 2023

Kirkevalget er viktig for engasjement og demokrati  
i folkekirka. Det er derfor ønskelig at vi alle bruker  
stemmeretten og ønsker hverandre godt valg! 
 
Kirkevalget 2023 gjennomføres 10. og 11. september  
2023. Perioden med forhåndsstemming er  
10. august til 6. september (digitalt) og 8. september 
(på papir). Alle sokn skal tilby fysisk forhånds- 
stemming til samme tid - torsdag 31. august kl. 15-20.  
 
I Lindesnes sokn skal stemmelokalene til Kirkevalget 
ligge i umiddelbar nærhet til  kommunens valg- 
lokaler. 
 
Kommunens stemmekrets skal følges. 
 
Det betyr i praksis at personer som sokner til  
Lindesnes sokn og tilhører Nyplass stemmekrets  
har stemmelokale i Lindesneshallen og skal stemme 
der. Det er ikke anledning til å stemme i lokaler  
tilhørende andre sokn i kommunen. 
 
For Lindesnes menighet (sokn) blir det stemme- 
lokale i Sparebanken Sør Hallen Vigeland,  
Vigmostad skolehus og Spangereid skole.

 
HVA TRENGER DU FOR Å STEMME?

For å stemme ved kirkevalget må du være medlem 
av Den Norske Kirke. Dersom du melder deg inn i 
kirken innen 1. september så har du stemmerett. 
 
Det eneste du trenger for å stemme er godkjent  
legitimasjon som minimum inneholder navn,  
bilde og fødselsdato. Eksempel på dette er: 

• Pass - utgått pass aksepteres også 
• Førerkort – inkludert digitalt førerkort i app 
• Bankkort med bilde 
• Nasjonalt ID-kort 

KANDIDATENE:

1.  Marry Kleiven f. 1947
2.  Elisabeth Egeli Sikveland f. 1984
3.  Glenn Thomas Gislefoss f. 1963
4.  Einar Kristensen f. 1956
5.  Stanley Tørressen f. 1962
6.  Jarl Arnt Heimtun f. 1959
7.  Lloyd Kristensen f. 1966
8.  Edwin Gunnar Sandnes f. 1957
9.  Trine Hjelmaas Thu f. 1974
10.  Steffan Fredrik Kylland f. 1983
11.  Else Arnhild Lind f. 1969

Marry Kleiven har bosted Vigmostad.  
Glenn Thomas Gislefoss og Lloyd Kristensen  
har bosted Spangereid og de andre med bosted  
Vigeland.

1. Marry Kleiven 2. Elisabeth Egeli Sikveland 3. Glenn Thomas Gislefoss

4. Einar Kristensen 5. Stanley Tørressen 6. Jarl Arnt Heimtun

7. Lloyd Kristensen 8. Edwin Gunnar Sandnes 9. Trine Hjelmaas Thu

10. Steffan Fredrik Kylland 11. Else Arnhild Lind
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Når et dødsfall inntreffer, må det alltid tilkalles lege som 
utsteder dødsattest.
 
Det vanligste er at et begravelsesbyrå kontaktes for alt 
som videre skal skje. De hjelper familien med alt det  
praktiske som følger med et dødsfall. Dette gjelder papir-
arbeid i forhold til offentlige myndigheter, og de tar  
kontakt med gravferdsansvarlig på kirkekontoret for  
å avtale tid og sted for begravelsen. 

Det avtales om dette er en kistebegravelse eller en  
bisettelse - hvor kisten etter seremonien sendes til  
kremasjon. Det må også avtales hvor vedkommende skal 
gravlegges. Det er ni kirkegårder i Lindesnes kommune, 
men familien velger oftest den nærmeste kirkegården. 
Har familien et ønske, enten i forhold til familiegraver 
som kan gjenbrukes, eller et sted på kirkegården de  
ønsker å bruke, prøver vi å legge til rette for det. 
Byrået avtaler med familien hvordan seremonien skal 
være. Ønsker de en kirkelig gravferd eller er det ønske 
om seremoni i regi av et annet trossamfunn. Dette velger 
familien selv.

Er det en kirkelig seremoni, tar byrået kontakt med  
kirkekontoret for å avtale med kirkas betjening. Prest tar 
kontakt med familien og avtaler et besøk, enten hjemme 
eller på kirkekontoret. Sammen lages nå seremonien hvor 
familien får sette sitt preg, både når det gjelder minnetale 
og musikk. 
 
Ønsker familien å ta seg av alt det praktiske selv, er det 
selvsagt mulig. Dette var vanlig i gamle dager.

Etter at begravelsen er over, blir graven fylt igjen av 
kirkegårdsbetjeningen. Kranser og blomster legges oppå 
graven, og et kors med avdødes navn settes på graven.  
Hvis familien ikke ønsker et gravkors med navn, er  
dette selvsagt helt greit.

Ca. en uke etter begravelsen, fjerner kirkegårds- 
betjeningen kranser og bårebuketter fra graven.

Lindesnes kirkelige fellesråd er gravplassmyndighet i 
Lindesnes kommune.
Dette gjøres i henhold til og med hjemmel i «Lov om  
gravplass, kremasjon og gravlegging (Gravplassloven)»

Kirkegårdene er for alle, uansett tro og livssyn. Når vi  
i Kirkelig fellesråd er gravferdsansvarlige i kommunen,  
er vi helt nøytrale når det gjelder forvaltningen av kirke-
gårdene. I det arbeidet opptrer vi på vegne av samfunnet 
og ikke som trossamfunn.

En kistebegravelse må skje innen 10 virkedager fra  
dødsfallet. En askeurne må settes ned i jorda innen  
6 mnd etter kremasjonen.

Kirkelige fellesråd vedlikeholder og er ansvarlige for alle 
kirkegårdene i kommunen.

Grav og gravminner
Det kan settes opp gravminne på graven ca. 4 mnd etter 
begravelsen.  Gravminnet bestilles hos en Steinleverandør 
og det settes opp etter avtale med kirkegårdsbetjeningen. 
Det er fester som eier gravminnet og må vedlikeholde 
dette ved behov.

Fester er ansvarlig for at gravstedet blir vedlikeholdt og 
beplantet. Det skal brukes friske blomster, og det er ikke 
lov å bruke løse stein inni bedet.  Dette er fordi disse 
steinene ofte kommer ut på plenen, enten av fugler eller 
av andre grunner, og de kan forårsake skader på klippere 
og maskiner.

Hvis det er vanskelig å stelle graven, kan vi så til med 
gress helt inntil steinen.  Det ser mye penere ut enn en 
ustelt grav.  Ta kontakt med oss hvis dere ønsker hjelp  
til dette.

Hva skjer etter dødsfall i familien?
Nå en av våre nærmeste dør, er det mange spørsmål som dukker opp.  

Hva må ordnes? Hvem gjør hva?

Kirkelig fellesråd har en ordning hvor vi besørger stell  
av graven i stellsesongen.  Folk betaler da en avgift for 
dette, enten i form av årlig faktura eller ved opprettelse  
av gravfond hvor vi trekker den årlige avgiften. 
 
Ta kontakt med Kirkekontoret hvis noen ønsker en slik 
avtale. Vi steller flere hundre graver på alle de ni  
kirkegårdene.

Hva koster en begravelse?
For de som er bosatt i Lindesnes kommune koster det  
ikke noe for selve begravelsen. Hvis avdøde blir lagt i en 
ny grav, er dette en frigrav i 20 år som det ikke betales for.  
Hvis avdøde legges i en allerede festet grav (eks. en  
familiegrav) betales det festeavgift i henhold til feste-
avtalen som foreligger.  Hvis avdødes ektefelle ønsker å 
reservere en grav til seg selv ved siden av, betales det for 
denne graven for 10 eller 20 år fremover. 

Hvis avdøde var bosatt i annen kommune, betales det  
en avgift for leie av kapell/kirke, ev. organist og prest, 
gravlegging og feste av grav. Hvis avdøde ikke var medlem 
i Den norske kirke, betales det for leie av kirke, organist  
og prest hvis de ønsker en kirkelig seremoni.

Begravelsesbyråene tar betalt for den tjenesten de utfører 
for familien.

Priser pr. 01.01.2023:
Festeavgift: kr. 250,- pr år pr. grav 
Gravstell: kr. 1.900,- pr. år
Leie av kirke/kapell: kr. 3.000,-
Leie av organist: kr. 1.500,-
Graving kistegrav utenbygds: kr. 4.500,-
Graving urnegrav utenbygds: kr. 1.500,-

Det må også betales en ekstra avgift for kremasjon, da 
vårt nærmeste krematorium ligger i vår nabokommune 
Kristiansand. 

Kirkelig fellesråd jobber mot kommunen for å få til  
en avtale om at denne avgiften betales av kommunen  
(det er det flere kommuner som gjør). Da hadde vi fått 
flere urnegraver, og dermed mindre press på kistegraver, 
som tar mye mer plass på kirkegårdene.

Vi har ikke navnet minnelund (for urner) på noen av våre 
gravplasser i kommunen. Vi får flere henvendelser i året 
hvor folk ønsker denne ordningen. På en navnet minne- 
lund blir urnen satt ned på et eget gravfelt. Det er ikke lov 
å ha gravstein, men det blir laget et felles minnesmerke 
hvor navneskilt på avdøde skrus fast. Det skal være et 
pent sted, hvor det er mulig å sette ned blomster, i tillegg 
til beplantningen ved minnesmerke.

Kirkelig fellesråd er i dialog med Lindesnes kommune  
for å få laget et slikt felt på Mandal kirkegård.

Det er også planer om dette på Valle kirkegård på  
Vigeland. Der skal kirkegården utvides sørover mot E39.  
Dette arbeidet settes i gang i 2024 med arkeologiske  
utgravinger på området.

Siri Gjerdsjø Risdal  

Kirkegårdsleder i Lindesnes
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Jesus er fantastisk, han ønsker å være venn med alle. Det kan vi lese om i Lukas 19.1-10.  

I Jeriko bodde det en rik mann som het Sakkeus. Han var toller og tok inn skatter og avgifter.  
Av og til tok han inn mere penger enn han skulle og puttet det i sin egen lomme. Folk viste at han var en tyv.  

En dag var Jesus på vei inn i Jeriko. Sakkeus ville så gjerne se Jesus. Det var ikke så lett, for Sakkeus  
var så liten, og overalt sto det folk i veien. Da løp Sakkeus i forveien og klatret opp i et morbærtre.  

Nå kunne han se Jesus. 

Da Jesus kom til treet, stanset han og kikket opp og sa: «Sakkeus, skynd deg ned. I dag vil jeg ta inn hos deg». 
Sakkeus ble kjempeglad, men folk rundt ble sinte. Tenk at Jesus ville besøke en tyv. 

Det er det som er så fantastisk med Jesus, han ønsker å ta inn hos deg uansett hvordan livet ditt er.  
Når vi åpner hjertet vårt for Jesus, skjer det noe med oss. Sakkeus ble et nytt menneske etter at  

Jesus hadde vært på besøk. Han ønsket å ordne opp. Halvparten av det han eide ga han til de fattige  
og hadde han tatt penger fra noen fikk de firedobbelt tilbake. 

Her ser du bilder av Sakkeus i treet. Kan du finne 8 ulikheter? Send svar til md542@kirken.no

BARNESIDA

Vinner av påskequiz i Båndet nr. 1 ble Torjus og Jarl Magne Manneråk Knutsen.  
Premie er sendt i posten.

Ønsker alle god sommer!

Monica

🎉

Kjære menigheter i Norge,
Den siste tiden har vært vanvittig travel for oss. Vi fort-
setter det harde arbeidet med å hjelpe de som lider etter 
jordskjelvet i Tyrkia tidligere i år. Det offisielle tallet på 
omkomne etter skjelvet ligger på mellom 50 000 - 60 000 
mennesker. Likevel er det mange eksperter som mener at 
dette estimatet er for naivt og at det virkelige tallet nok  
er mye høyere. Et forferdelig høyt antall bygninger er  
totalskadet og enda flere bygninger er ubeboelige.  
Tusenvis av mennesker bor foreløpig i telt og brakker. 
Dessverre, på grunn av graden av ødeleggelser, vil det ta 
årevis å bygge opp igjen de hardest rammede byene.
 
På grunn av deres generøse støtte til å hjelpe kirka vår 
med hjelpearbeid, har vi hatt mulighet til å bistå tusenvis 
av mennesker med utdeling av mat og vann, klær og 
brakker. Frem til nå har vi brukt $180,000 i gaver fra ulike 
støttespillere. Dette er fantastisk! Dette har kun vært  
mulig gjennom ditt og din menighets generøsitet!  
Vi ønsker å fortsette å engasjere oss i dette prosjektet. 
Som kirke har vi fokusert på å hjelpe de fordrevne  
menneskene som har flyttet til Antalya i denne tiden.  
Nå har vi 18 mennesker som bor i kirka vår. De får daglige 
måltider og vi dekker andre nødvendige behov. I tillegg 
fortsetter vi å støtte arbeidet i byene Hatay og Adiyaman. 
I disse to byene, som står igjen som ruiner etter jord- 
skjelvet, samarbeider vi med andre tyrkiske kristne og 
kirker for å hjelpe mennesker. Vi deler ut mat, vann, klær 
og hygieneartikler til menneskene i disse områdene.  
Ett av våre mål er å kunne hjelpe flere med brakker for  
å tilby dem bedre midlertidige hjem.

 Hver tredje uke drar representanter fra vår kirke til  
Adiyaman for å hjelpe jordskjelvrammede. Vi har også 
fått bygge gode relasjoner med disse menneskene. Ved 
første blikk, ser Adiyaman ut som et sted det er vanskelig 
å nå ut med evangeliet – men vår opplevelse nå er at folk 
er veldig åpne. Det har ikke vært noen kristen kirke i 
byen, så mens vi har drevet hjelpearbeid her har vi også 
begynt å tenke på at nå er den beste tiden å starte kirke 
her også. Vi har begynt å diskutere disse planene med de 
andre kirkene i nabobyene. Vårt mål er å samarbeid med 
dem for å starte en kirke dersom det er Guds plan.
 
Som dere kanskje ser, er det faktisk en fruktbar tid for 
den tyrkiske kirken til å være et lys for mennesker som 
ikke kjenner Jesus. Situasjonen etter jordskjelvet har tillatt 
oss å være til stede i byer og områder som hadde vært 
vanskelig å dra til ellers. Det har også vært et verktøy for  
å komme sammen som Kirke i Tyrkia, da vi sammen  
hjelper de som trenger det.
 
I tillegg til jordskjelv-nødhjelpen, har vi også andre  
nyheter å dele. Her i Antalya tar vi alltid de mulighetene 
vi har til å nå ut til nye mennesker. Under påsketider i år 
hadde vi mulighet til å arrangere tre ulike gudstjenester 
i lokaler i byen. Gjester kom fordi de var nysgjerrige om 
hva påsken er, samt for å høre musikalske fremføringer. 
Vi fikk også spredd Guds ord på disse arrangementene. 
Omtrent 800 gjester kom og hørte det gode budskap  
om Jesus – og de fleste av dem dro hjem med Nye  
Testamentet.
 
Midt i alt dette, ved Guds nåde, fikk vi startet guds-
tjenester i det nye og tredje lokalet. Etter en stor åpnings-
seremoni, holdt den tyrkiske kirken sin første guds-
tjeneste på Langfredag. Vi er veldig begeistret og glade  
for dette, og vi gleder oss til å se hva fremtiden bringer  
for oss nå som vi møtes i tre lokaler hver søndag.
 
Tusen takk for all bønn, støtte og engasjement. Vi er  
utrolig takknemlige for alle måter dere har hjulpet og 
støttet oss på for å nå ut til flere mennesker med  
evangeliet i Tyrkia.
 
Vi fortsetter å be om forbønn for landet vårt!
 
Vennlig hilsen Ramazan Arkan

Hilsen fra Antalya  
evangeliske kirke

Jordskjelv i Antakya. Foto: Ramazan Arkan. 
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Ådnes
tilbakeblikk

Slumsøster Aasine Sletten

Aasine Andrea Sletten ble født 
på Sletten i Sør-Audnedal i 1889. 
Foreldrene var Aanen Tomassen 
fra Goksem og hustru Anne Marie 
Aanensdatter fra Vassland. De 
bosatte seg på Sletten, og alle ni 
barna var født der. Aasine var 
den fjerde i barneflokken på fem 

som vokste opp; Tomas, Andreas, Amalie og yngstebarnet 
Adolf. Det var også fire barn som døde under ett år  
gammel. Faren døde da Aasine var 9 år.

I Aasines yngre dager gikk det en vekkelse over heim- 
bygda, og hun var blant dem som tok imot Jesus som  
sin frelser. Ved folketellinga 1910 bodde hun heime.  
Senere ble det kontakt med Frelsesarmeen i Mandal,  
med innvielse til soldat i 1916. Aasine kom til Krigsskolen 
i 1919, og adlød kallet fra Gud til å ofre sitt liv i  
barmhjertighetens tjeneste som slumsøster. 

I et intervju med avisen Samleren i 1957 forteller hun 
selv: «I mine yngre år kom jeg med i Frelsesarmeen i  
Mandal. Korpset hadde en gang besøk av en offiser som 
viste lysbilder fra samaritanarbeidet, og da ble det med  
ett klart for meg at jeg skulle bli slumsøster. Det var  
vanskelig for meg å tro at jeg ville makte en slik oppgave, 
men jeg ble ikke kvitt kallet, og to år senere bestemte jeg 
meg for å bli slumsøster.» 

På nyåret 1920 ble Aasine som kadett forfremmet til 
prøveløytnant og beordret til Slumcentralen på Sagene 
slumstasjon og barnekrybbe i Kristiania. Samme høst 
gikk ferden til Skien. Ved folketellinga 1920 holdt hun 
til i Sverresgate i Skien som slumsøster på et «barneher-
berge». Der var bestyrerinne og fire slumsøstre, deriblant 
Aasine, og elleve «Barn til forpleining» i alderen 1 til 9 år. 

På samme tid ble hun løytnant, og i 1921 ble det  
beordring til Drammen.

Aasine Sletten med hekletøyet. 
Bildet er utlånt av Anne Reidun Sletten.

IRENE JINGS HAR 
VALGT SIN SALME  
OG DELER HVA  
DENNE BETYR  
FOR HENNE.

Min salme

Denne sangen hørte jeg først på et møte på Snig  
bedehus, og ble senere oppmerksom på at den 
synges ofte her som en åpningssang. 
 
Jeg synes det er fantastisk å vite at jeg har en som  
alltid går sammen med meg og går ved min side 
hver dag, Jesus. Jeg er glad og takknemlig for at 
denne tryggheten kan jeg leve i hver dag.

Jeg skulle ei sørge

Jeg skulle ei sørge, jeg har jo en venn
Som bær på sitt hjerte min nød.

Den vennen er Jesus, han elsker meg enn,
Han elsker i liv og i død.

Han har meg utkåret så ussel jeg var,
Av nåde jeg er nå hans brud.

Han vil meg ei slippe, det løftet jeg har,
Før hjemme jeg er hos min Gud.

Han går ved min side, han leder min gang,
Han blir ikke trett han som jeg.

Og nådig han vokter meg livsdagen lang,
han sviker ei, svikter meg ei.

Jeg frykter ei mere for helvetes makt,
Min borg det er Israels Gud.

Han skal meg bevare, for det har han sagt,
Han kan ikke glemme sin brud.

Så reiser jeg trygt til mitt herlige land
Tross bølgene skyhøye går.

Om Frelseren sover i båten iblant,
Han er dog i båten om bord.

Aasine ble stadig forfremmet; kaptein i 1924, senere 
ensein, adjutant og i 1944 major. I 1924 kom hun til 
mødrehjemmet «Solfæng» på Nordstrand i Oslo, i 1939 
til Stavanger slumstasjon og fra juli 1941 stasjonert på 
Haugesund gamleheim som ble drevet av Frelses- 
armeen. Fra 1947 var arbeidsplassen pensjonatet 
Heimen i Oslo der hun var til oppnådd pensjonsalder. 
Andre steder hun hadde virket var Vardø, Halden og 
Bergen.

I forbindelse med at Aasine Sletten og en annen  
frelsesoffiser hadde nådd aldersgrensen, står det om 
disse i en artikkel i Krigsropet i 1949: 

«Deres arbeid har vært i det stille, deres gudstjeneste har 
vært på det jevne i hverdagens krav, der de har praktisert 
tro virksom i kjærlighet. Bare Herren kjenner fullt ut de-
res oppofrende innsats for syke, lidende, hjemløse, gamle 
og barn, og han skal gi dem full lønn for deres gjerninger 
som de har gjort i Jesu navn. Herren, som har gitt nåde, 
visdom og kraft gjennom en krevende arbeidsdag, skal 
også i de dager som blir dem forunt i framtida, være  
rik nok for dem». 

Som pensjonist flyttet hun tilbake til sine heimtrakter, 
med nytt arbeidsfelt som kasserer for samaritan- 
misjonen. Frelsesarmeen hadde over 130 bøsser som 
stod plassert i forretninger, kafeer og i private hjem  
i Mandal, Sør-Audnedal, Holum og Halse. Bøssene ble 
tømt fire ganger årlig, fortalte Aasine i 1957, og det  
kom inn omkring 2000 kroner hver gang. Hun hadde 
arbeidet med å tømme bøssene, og førte også regn- 
skapet. «Jeg fikk, kan jeg nesten si, kallet gjennom  
samaritanbøssene, og jeg er glad for på denne måten  
å kunne være med å bringe Guds rikssak videre,»  
fortalte major Sletten i den forbindelse.

Aasine bodde ei tid på Rødberg, og siden sammen med 
sin ugifte bror Adolf på Melhusmonen. Hun døde i 1966 
og ble begravet ved Valle kirke. Ved båren stod seks 
frelsessoldater æresvakt. Sogneprest Flesjå forrettet, og 
major Olav Lande Pedersen talte fra Joh. 14, 1-3: «Deres 
hjerte forferdes ikke». Det var flere hilsener, bl.a. fra 
Mandal korps ved sersjantmajor John Klev, som la ned 
krans fra soldater og offiserer. Etter verset «La ank’ret 
falle jeg er i havn» ble kisten ført til kirkegården der  
frelsesflagget ble senket over graven som en siste hilsen.
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Der kommer sommeren snikende tilbake igjen, etter en 
kald og regntung vinter som føles så alt for lang ut. Nå 
er det på tide med bading og grilling igjen. Det kan ikke 
bli bedre enn det. Kanskje det blir en liten tur til utlandet 
eller det som har blitt ”det nye’’ å ta seg en Norges ferie. 
Dette landet er fantastisk flott fra den ytre kant i sør til 
den langstrakte delen mot nord. Gud har virkelig velsignet 
oss med et lite Paradis av et land. Noen skal til og med  
på leir for første gang, det er en spennende følelse i  
kroppen når man er litt nervøs, men samtidig spent for å 
treffe nye venner, lære mer om Jesus og hva han står for. 
 
Dette blir en bra sommer dere. 
 
Røtter har mange betydninger, kanskje litt for mange.  
Du kan tenke deg røtter som på trær, blomster eller  
familierøtter. Røtter har mange definisjoner. Røtter i den-
ne sammenheng den oppbyggingen et tre har før  
det sprer ut i en fantastisk bukett over hodene våre. 

De fleste har nok vært en tur i skogen og sett et tre som 
har klart å etablere seg på et fjell, med minimalt med jord, 
men røttene trenger ned i jorden som er livsgrunnlaget til 
treet. Noen ganger kan man se et tre der røttene har blitt 
vasket rene for jord. Noe så vakkert og rent. 
 
Sånn kan man se litt på kristendommen også. Røttene er 
grunnlaget, når man for eksempel reiser på en leir for å 
lære mer om Guds skaperverk, legger man et grunnlag, 
røttene til kristendommen. Barn og ungdom som møter 
opp i kirken eller i andre kristelige sammenhenger får et 
grunnlag, det er som om røttene trer seg ned i hjerterota 
og blir der for alltid. Tenk på det. Når de unge lærer om 
Jesus som døde for oss første gang, Dette vil de påvirke 
deres tankegang og holdninger for resten av livet.  
Røttene dannes. 
 
Mange har en kristen tro, noen sier de var med på  
søndagsskolen da de var unge, så i den tiden var Jesus en 
viktig del av deres hverdag. Men over livets løp og travle 

Tanker fra 
fremste benk  

hverdager har man ikke kunnet utøve den troen på  
samme måte lenger. Da er røttene lagt for livet. 

I mitt tilfelle er det litt sånn, jeg var svært engasjert i min 
ungdom, jeg var med på leir og flere samlinger i måneden. 
Jeg var til og med med på tur i utlandet med en buss der 
det stod ”Jesus lever’’ på. Mine røtter var lagt. Og mange 
år senere fikk røttene vann, og nå er jeg en svært engasjert 
person som ønsker å vanne andres røtter. Kanskje du har 
tenkt litt på å gå i kirken en gang, eller lese et kapittel  
i Bibelen. Eller kanskje bare treffe andre likesinnede og 
snakke litt om vår skaper. 

Jeg håper og ber for at du tar deg tid til å gjøre dette.  
Jesus er med oss i gode dager og i vonde dager. Vi kan 
kjefte på ham og vi kan takke han. Han tilgir oss alltid  
og han elsker oss. La oss elske han tilbake. 

Steffan F. Kylland

                               Velkommen som fast giver! 
 
                            AvtaleGiro er en enkel, sikker og rimelig betalingsmåte  
 

   Enkelt: Med AvtaleGiro ordner banken din faste gave til oss for deg. Det er enkelt å inngå avtalen, du       
  kan enkelt kontrollere at rett beløp er overført til rett tid på kontoen din, og den er enkel å avslutte. 
 

  Sikkert: AvtaleGiro er trygt og sikkert. Banken administrerer de faste betalingene under strenge krav. 
 

  Tidsbeparende: AvtaleGiro er tidsbesparende både for deg som giver og oss som mottaker. Du 
  fyller bare ut slippen under og din del av jobben er gjort. AvtaleGiro sparer også oss for mye   
  ekstraarbeid, slik at vår tid kan brukes på viktigere ting enn administrasjon. 
 

  Greit å vite:  AvtaleGiro er ikke det samme som ”Faste oppdrag over nettbank”. Gavebeløp over  
              nettbank må nemlig registreres manuelt av oss for at giveren skal få skattefradrag. Vi er derfor  
              takknemlig om du vil benytte AvtaleGiro.   
 

  Kom i gang: Fyll ut svarkupongen, signér og levér den til oss. Av sikkerhetshensyn ber banken om at       
              du oppgir en maksimal beløpsgrense pr. trekk, men du vil selvfølgelig bare bli trukket for beløpet du har     
              oppgitt.  Ditt fødselsnummer må med, hvis du ønsker skattefradrag. Firmaer kan også få skattefradrag. 
              Maksimalt skattefritt gavebeløp i kalenderåret er kr.50.000,- (4166,-/mnd), minimum kr. 500,-pr år.   
             Hvis du overfører regelmessige beløp allerede, fortsetter du med det inntil du får beskjed om når         
              avtalegiro-ordningen trer i kraft.  
                         

                                                       Tusen takk for din gave! 
 
                                                      Hjertelig hilsen Lindesnes sokn                                                  190227 
 

 

JA, JEG VIL BENYTTE AVTALEGIRO OG GI FAST MÅNEDLIG GAVE TIL  
LINDESNES SOKN 

  
  

Vi vil oppbevare informasjon om at du er/har vært giver, og 
du kan i fremtiden komme til å motta materiell fra oss. Vi vil 
ikke utlevere ditt navn og adresse til andre med unntak av 
eventuelle krav fra offentlige myndigheter, jfr. 
Personopplysningsloven. 

 Jeg ønsker skattefradrag. Mitt fødselsnummer er: 

 

           

(Firma/bedrifter skriver organisasjonsnummer 9 siffer) 

  
                                SVARKUPONG 

 
 

 Mottaker:   
 
Mottakers konto:        
 

Lindesnes sokn 
 
3138.07.05519 

Månedlig gave/trekk:        Kr. ________________ 
 
Beløpsgrense pr. trekk:   Kr. ________________ 
(Bør være høyere enn gavebeløp i tilfelle du vil øke 
gavebeløpet senere)  

 Beløpet trekkes fra kontonummer   
Navn __________________________________________ 
Blokkbokstaver 
Adresse_______________________________________ 
 
Postnr/sted ____________________________________ 
 
E-post_________________________________________ 
Blokkbokstaver 
 
Tlf ________________________________ 
 

 
           

 
Beløpet trekkes den 20.nde i måneden. 

 

 
Sted _________________________  Dato ______________ 
 
 
Underskrift _______________________________________ 
 
 

 
 KID (fylles ut av menigheten) Avtalen leveres/sendes i lukket konvolutt til 

            
 

Lindesnes sokn, 
Postboks 115 Vigeland,    4524 Lindesnes. 

 

Røtter

2801 53 82351

 

GAVER TIL MENIGHETSRÅDET 
ELLER BÅNDET
Kontonummer:  
2801 53 82 351

Husk å merke eventuell gave med:  
Gave menighetsråd eller gave Båndet.

Gaver på kr. 500 - 50.000 gitt til menighetsrådet  
gir rett til skattefradrag. Fødselsnummer må  

oppgis ved betaling. 

Tusen takk!
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Smibakken 8. Tlf. 38 25 97 10

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete, 
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

Båly, 4521 Spangereid
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

Døgnvakt:
900 98 006

Bli med til 
søndagsskolen!

Lindesnes, tel. 38 10 92 00

AUDNASTRAND
OVERNATTING - SELSKAPER

Utlevering av middag, smørbrød og koldtbord.
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Alt i kolonial
Blomster
Garn

Lindesnes
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
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Tlf. 38 25 87 77 
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platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Smibakken 8. Tlf. 38 25 97 10

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete, 
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

Båly, 4521 Spangereid
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

Lyst til å være frivillig?
Ønsker du besøk eller hjelp?

Ta gjerne kontakt!
Møte mellom mennesker.

Tel. 38 25 91 31
Pb. 27, 4523 Lindesnes
Besøk: Knutsen-gården

www.lindeses-frivilligsentral.no
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509
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Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Hilsen Sissel, Birte, Merete, 
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

Båly, 4521 Spangereid
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!
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Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63
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AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten
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Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.
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dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00
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Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Smibakken 8. Tlf. 38 25 97 10
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Hilsen Sissel, Birte, Merete, 
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
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Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877
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presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

Båly, 4521 Spangereid
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

900 98 006
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LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.
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Smibakken 8. Tlf. 38 25 97 10

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete, 
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

Båly, 4521 Spangereid
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

ANLEGGSGARTNER

Anleggsgartnertjenester av høy kvalitet
til riktig pris...

• MURER • BELEGNINGSSTEIN • TRAPPER
• BEPLANTNING • ILDSTEDER • SKIFER m.m.

www.psanleggsgartner.no

BAKER

BIL

BIL

BILGLASS

BILGLASS

BILVERKSTED

BIL & BÅTELEKTRISK

BETONGARBEID

BOLIG

BOLIG

BRANNFOREBYGGENDE BOLIGKONTROLL

DITT BILGLASSVERKSTED

SOMMERKROVEIEN 5 –�SKINSNES – MANDAL
TELEFON 38 26 03 22 – TELEFAX 38 26 04 94

DITT BILGLASSVERKSTED

SOMMERKROVEIEN 5 –�SKINSNES – MANDAL
TELEFON 38 26 03 22 – TELEFAX 38 26 04 94

EDGAR`S BAKERI
Tlf. 38 27 15 55

BILGLASS

Velkommen til Mandals
ledende bilforhandler
verksted - oppretting - deler
- utstyr eU-kontroll alle bilmerker.

Salgsavd.: Åpent alle dager til kl. 16. Tor. kl. 19. Lør. 10-13

wwwwww..eelleekkttrroo--ssoorr..nnoo

Vi er sertifisert for brann-
forebyggende EL- kontroll av bolig
Sjekk hva du får i rabatt på forsikringen av din bolig38 27 23 00

Mandag - fredag 07.30–16.00. Torsdag 07.30–19.00. Lørdag 10.00–14.00.

FordService

Sommerkrov. 2, Skinsnes.
Tlf. 38 27 23 00. www.bayauto.no

SPESIALVERKSTED INNEN:
• Byttestartere og dynamoer • Motortest • Startbatterier

• Bil- og båtvarmere • Service av aircondition
• Handsfree montering • Bilstereo

Service på alle bilmerker.Service på alle bilmerker.

SOMMERKROVEIEN 5 –�SKINSNES – MANDAL
TELEFON 38 26 03 22 – TELEFAX 38 26 04 94

Sommerkroveien 5
Tlf. 38 26 03 22

Kontakt verkstedet for bestilling

Velkommen til Ford Service

• Steinsprut
• Alle ruteskift
• Solfilm

Doneheia 76, 4516 Mandal
Tlf. 38 26 44 48/908 74 731
rune@bilglass1.as

bilglass.no

EU kontroll: Husker du bilnummeret ditt?
Ender det på 9 skal bilen din kontrolleres i september.

Oppretting/lakkering
Bilglass Dekk og dekkhotell
Mekanisk reparasjon og diagnose
Eu-kontroll

Vi tar i mot alle typer mekaniske/tekniske
og karosserireparasjoner til FASTE PRISER.

Vi utfører alle typer
BETONG- OG MURERARBEID

Når kvalitet teller!

LINDESNES14 Tirsdag 2. oktober 2012

BILVERKSTED
Vi har eget lakkering-
og oppretterverksted

– Vi tar i mot alle bilmerker, og
behandler karosseri og glasskader.
EU-kontroll.

Torjusheigt. 9, 4514 Mandal
Tlf. 38 27 15 60/Fax 38 26 47 35
mandal@konsmohus.no

Vi tegner boligen
spesielt tilpasset
dine behov
og ønsker

VI BYGGER

SLIK
DU
ØNSKER

Hilsen Birte, Sissel og Rike

Rådhusvn.1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Bil, tilhenger og mopedopplæring
tlf. 994 53 886 - roytjom@gmail.com

post@regnskapsor.no
tel. 38 26 44 33

 

MASKINENTREPRENØR 
4520 LINDESNES

Graving - Sprenging - Transport
Tlf. 911 70 557

E-mail: post@norum-as.no

Tlf. 38 25 60 08
Mob. 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

27

Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

Tlf. 38 25 60 82
Mob. 91 51 63 82

post@sormek.no
4523 Sør-Audnedal

BÅNDET I POSTKASSEN!  
HJELP SØKES!

Menighetsrådet har vedtatt at de sammen med frivillige sørger for distribusjon av Båndet.  
Derfor ber vi nå om din hjelp; kan du tenke deg å være med å dele ut Båndet i postkassene  

i et avgrenset område i vårt nedslagsfelt?  
Alle monner drar!   

 
Så tusen takk til deg som allerede er med på dugnaden!  

Kunne du tenke deg å være med på dette i stor eller liten grad ber vi deg kontakte  
Bjørg N. Tjøm på menighetskontoret. 

Bt238@kirken.no, tel. 994 58 393.

Tlf. 996 36 854
lindesnesfysikalske.no



24

 

 

VALLE

Døpte
Kristian Birkestøl (døpt i Stjørdal)
Olai Ertzeid Olsen 
Odin Tønnesen Aspvik 
Sander Ellingsen Røksland 
Emrik Andreassen Haugenes 
Alfred Strandå Fjell  
Maria Homme (døpt i Holum kirke) 
Isak Eriksen-Fløystøl Borgersen
 
Vigde
Hilde Holmesland og  
Anders Buli Greibesland 

Døde
Marta Ruth Friestad f. 1941 
Tonette Nøkland f. 1931 
Reinert Lindland f. 1928 
Gerd Kristine Marie Rørvik f. 1932 
Gerd Salvesen f. 1946
Margit Tjøtta f. 1933 
Bjarne Alfred Berg f. 1932 
Kirsten Reidun Vik f. 1940 
Jorun Adleide Jonassen f. 1939 
Harry Gjertsen f. 1943

slekters gang

SPANGEREID

Døpte
Aslak Schiager Skinnarland 
Casper Jens Olsson-Smith 
 
Vigde
Hilde Lindland og Håvard Granhaug 
 
Døde
Judith Astrid Øglend f. 1947 
Rebekka Søvik f. 1990                      

VIGMOSTAD

Lindesnes menighetsråd
Leder: Stanley Tørressen
Tlf. 48 95 99 19

Nestleder: Marte Flor Kristensen
Tlf. 94 01 23 89

Spangereid menighetsutvalg
Leder: Ole Fladstad 
Tlf. 91 81 02 18 
 
Vigmostad menighetsutvalg 
Leder: Marry Kleiven 
Tlf. 97 65 25 48

Kirkekontoret
Mandag - torsdag kl. 09.00 - 14.00
Tlf. 38 27 28 70  
kl. 10.00 - 14.00 mandag-fredag
post.lindesnes@kirken.no
Postboks 115, Vigeland,  
4524 Lindesnes
Besøk: Rådhusveien 5, 
inngang vis á vis Kulturtorget

Sokneprest: Hilde Gunn Sletten
Tlf. 47 86 05 44
E-post: hs465@kirken.no
 
Kirkeverge: Øystein Ramstad
Tlf. 90 79 76 70
E-post: or293@kirken.no

Personalleder: Tanja Sævik Husby
Tlf. 38 27 28 70
E-post: th844@kirken.no

Kirkegårdsleder: Siri Gjerdsjø Risdal  
Tlf. 91 59 86 89 
E-post: sr897@kirken.no 
 
Kontorleder: Bjørg Nilsen Tjøm
Tlf. 38 27 28 70 / 99 45 83 93
E-post: bt238@kirken.no 
 
Organist: Elisabeth Seland
Tlf. 45 60 08 86
E-post: es943@kirken.no 
 
Menighetspedagog: Monica de Klerk
Tlf. 40 21 04 45
E-post: md542@kirken.no  

Trosopplærer: Elisabeth Vea Fladstad
Tlf. 48 18 57 26
E-post: ef476@kirken.no

Kirkegårdsarbeider: Hans Heggeset Haga
Tlf. 47 28 22 11 
 
Valle kirke  
Kirketjener: Bjørg Tjorteland Steinsund 
Tlf. 93 48 72 50

Vigmostad kirke 
Kirketjener: Bjørg Nilsen Tjøm
Tlf. 99 45 83 93 
 
Spangereid kirke 
Kirketjener: Rika von Garrel
Tlf. 45 38 63 97

 
kirken.no/lindesnes

Facebook:  
Den Norske Kirke i Lindesnes


